

Tuen Trade Holding ApS

Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 26 53 88 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Hanne Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuen Trade Holding ApS Klitgaardsvej 1 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 26 53 88 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod -9.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.499 kr. mod -769.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.125	-9.875
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.125	-9.875
Andre finansielle indtægter	362.961	71.857
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-397.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.451	-537.719
Resultat før skat	331.385	-873.070
Skat af årets resultat	-72.886	104.062
Årets resultat	258.499	-769.008
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.688.012
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	197.499	801.204
Disponeret i alt	258.499	-769.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	24.209	97.095
Tilgodehavende selskabsskat	24.088	19.809
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.967
Andre tilgodehavender	206.432	190.776
Tilgodehavender i alt	<u>254.729</u>	<u>314.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.598.163	2.983.544
Værdipapirer i alt	<u>4.598.163</u>	<u>2.983.544</u>
Likvide beholdninger	251.854	1.673.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.104.746</u>	<u>4.971.602</u>
Aktiver i alt	<u>5.104.746</u>	<u>4.971.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.914.289	4.716.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	5.100.289	4.959.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	957	8.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.457	12.012
Gældsforpligtelser i alt	4.457	12.012
Passiver i alt	5.104.746	4.971.602

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.688.012	3.915.586	114.400	5.842.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.688.012	801.204	117.800	-769.008
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	4.716.790	117.800	4.959.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	197.499	61.000	258.499
	125.000	0	4.914.289	61.000	5.100.289

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.451</u>	<u>537.719</u>
	<u>19.451</u>	<u>537.719</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>807.978</u>	<u>3.815.042</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.234</u>	<u>106.894</u>
